Botnantrampen 2023, 20. august

20°C, overskyet opphold, og varm, fin bris fra gst. Noen regndraper helt mot slutten, men ikke
verre enn at premieutdelingen ble avholdt utendgrs. Noe tunge Igpsforhold.

Det ble ogsa deltakerrekord, da hele 85 stilte til start, heriblant et 30-tall debutanter. Bare en
gang tidligere i Igpets 32 arige historie har deltakerantallet tippet over 80. Det var i 2014 da Igpet
fikk 84 til start. Snitt deltakerantall de 5 siste arene fgr arets lgp var 45.

Resultater

Minitramp, 3,5 km:

17
Andrea Grubbmo Kjelbotn, Botnan IL 35.40
Ida Hammerstrgm, Vemundvik IL 35.40

Kort Igype 6,7 km:

J9

Ellen Kristine Deras, Spillum IL 1.17.28
410

Sara Elisabeth Deras, Spillum IL 1.17.29
J11

Alva Olsen, Spillum IL 1.06.47
413

1. Vilde Mari Deras, Spillum IL 1.03.31
G13

1. Asmund Nicolai Foss Bruun, Botnan IL 53.55
2. Lukas Olsen, Spillum IL 1.03.07
K45-49

1. Anne Kristian Melgard, Spillum IL 46.55

Lang lgype 13,4 km

H16

1. Ailo Vars Vatne, Salsnes IL 1.21.01
2. Nils Johannes Foss Bruun, Botnan IL 1.37.32
H18-19

1. Are Fossheim, Namdal Igpeklubb 1.20.04
H20-34

1. Jonas Riseth, IK Tjalve 1.10.36
2. Erling Stglen, IK Tjalve 1.14.42
3. Thomas Olsen, Spillum IL 1.50.49

4. Stian Furnes, Spillum IL 1.55.44



K 35-39

1. Mona Kjelbotn, Botnan IL

2. Kari Amalie Vatne, Salsnes IL

3. Hanne Marit Andresen, Spillum IL

H 35-39

1. Ola Lie, Overhalla

2. Richard Kjelbotn, Botnan

3. Lars J@rgen Andresen, privat

K 40-44
1. Tanit Olsen, Spillum IL

H 40-44
1. Ole Oskar Vars Danielsen, Namdal Igpeklubb

K45-49
1. Line Borkmo, Namdal Igpeklubb
2. Ase Marie Foss Bruun, Botnan IL

H 45-49
1. Bernt Kristiansen, Traen

1. Skjalg Stordal, Team Stordal 1.34.14

2. Lars Bgrre Lien, Spillum IL

1. Torkild Bruun, Botnan IL

Trimklasser (uten tidtaking)
Minitramp

Asbjgrn Saksen

Carina Palzser, Botnan

Fynn Kéhler, Botnan

Ingrid Hammerstrgm, Vemundvik IL
Iver Hammerstrgm, Vemundvik IL
Johan Hammerstrgm, Vemundvik IL
Johannes Stordal, Team Stordal

1.57.54
2.02.02
2.27.28

1.25.03
1,53,31
2.34.29

2.02.48

1.24.42

1.50.48
2.17.26

1.22.03

1.47.57

1.44.36

1.45.36

1.27.31

1.37.45



Kari Olea Flaat, Team Stordal

Liam Hvoslef, Botnan IL

Linn Flatnes

Morten Heimdal

Oskar Mathias Bruun-Frgyen, Botnan IL
Sigrid Flatnes

Theo Kohler, Botnan

Vetle Stordal, Team Stordal

Kort lgype, 6,7 km:

Anna Solveig Bruun-Owen, Botnan IL
Arvid Bergum, Botnan IL

Dag Frode Kjelbotn, Botnan IL
Dan Gifstad, Vemundvik IL
Fredrik Bruun-Owen, Botnan IL
Ivo Imato Inami Kgiser

Joacim Kegiser

Joar E Bergum, Botnan IL

Julie Stordal, Team Stordal
Karin Bruun, Botnan IL

Karin Lien, Botnan

Ken Odin Inami Kgiser

Knut Arne Kjelbotn, Botnan IL
Knut Lian, Ottergy IL

Makoto Inami

Marit Bergum, Botnan IL

Marit Ugseth, Botnan IL
Markus Haukg Olsen, Spillum IL
Odin Skarstad

Per Sandvik, Ottergy IL

Sonja Olsen, Spillum IL

Stian Haukg Skarstad

Tormod Bergum, Botnan IL
Asta E Bergum, Botnan IL

Lang lgype:
Aslak Steinsbekk, NTNU

Bj@rn Heia, Gullvikmoen IL

Brita Gundersen, Vemundvik IL

Eva Havik, Gullvikmoen IL

Goril Sandneseng, Vemundvik IL
Ida Antonsen, Botnan IL

Ina Sandneseng Dahl, Vemundvik IL
Jo Flaat, Team Stordal

John Erik Hammerstrgm, Vemundvik IL
Kristian Foss, Botnan IL

Maria Bruun, Botnan IL

Marit By Rise



Stian Myrvik, Vemunduvik IL
Totalt 85 deltakere, som er ny deltakerrekord.
Aksje i vandrepremie:

Herrer: Jonas Riseth
Damer: Merete Rgthe



